
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz,dnia 17 czefwca 1989 roku Hr 10 Po::. 82 -91

Treóói

Poz. i
UCHWAŁ! WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

82 - Uchwała Nr VI/38/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 24 maja
1989 roku w sprawie zutwierdzenia sprawozdania z wykonania planu Wojewódzklogo. 
Funduszu Rozwoju Kultury za 1989 r.

83 - Uchwała Nr VI/41/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 24 maja
1989 roku w sprawie przyznania Nagród Województwa Sieradzkiego.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY SIERADZKIEGO

84; - Zarządzenie Nr' 17 Wojewody Sieradzkiego z dnia 19 maja 1989 roku w sprawie
zmiany decyzji dotyczących uznania ta pomnik przyrody.

85 - Zarządzenie Nr 19 Wojewody Sieradzkiego z dnia 5 czerwca 1989 roku
w sprawie uznania za pomnik przyrody.

86 - Zarządzenie Nr 20 Wojewody Sieradzkiego z dnia 17 czerwca 1989 roku
w sprawie ustalenia czasu pracy w Urzędzie Wojewódzkim.w Sieradzu

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

87 - Uchwała Nr V/25/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Warcie z dnia 27 kwietnia
1989 roku w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, 
zwolnienia od opłaty oraz sposobu jej poboru.

88 - Ljhwała Nr VI/31/89 Gminnej Rady Narodowej w Lututowie z dnia 30 maja 1989 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lututów.

89 - Uchwała Nr VII/27/89 Gminnej Rady Narodowej w Pątnowie z dnia 19 1989 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Pątnów.

90 - Uchwała Nr VI/33/89 Gminnej Rady Narodowej w Skomlinie z dnia 15 maja-1989 roku
w sprawie zmian miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
wsi Skomlin.

91 - Uchwała Nr VI/32/89 Gminnej Rady Narodowej w Skomlinie z dnia 15 maja 1989 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych w Skomlinie.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10
» ■ ■ Ti — i nu ~ i ■ ri i i ii i ■ i i  i -1 m — - - -    --------- ------- ■ —   — ■ ■ -] — - — — - —

Poz. 82

UCHWAŁA NR VI/38/89

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SIERADZU

z dnia 24 maja 1989 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykona­
nia planu Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury 
za 1988 rok.

Wojewódzka Rada Narodowa , działając na podstawie 
art. 51 ust.4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytoral­
nego /t.j. Dz.U. z 1988 r. Nr 26,poz. 183/ 
postanawia, co następuje:

5 1-

Zatwierdza się przedstawione przez Wojewodę Sie­
radzkiego sprawozdanie z wykonania za rok 1988 

Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury
- przychody - 1.044,849 tys. zł.
- rozchody - 1.051.312 tys. zł.

oraz jednostek organizacyjnych kultury dotowanych
z Funduszu Rozwoju Kultury
- przychody - 759-021 tys. zł.
- rozchody - 717.248 tys. zł.

' 5 2‘ S

Zobowiązuje się Wojewodę Sieradzkiego do:
1. Bieżącego jnadzoru rad dyscypliną inwestycji, 

kapitalnych remontów, finansów i zatrudnienia.

2. Wykorzystania w toku realizacji zadań 1989 
roku wniosków i uwag zawartych w opiniach ko­
misji Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 3.
‘ 1.- Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Sieradzkiemu.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i po­

dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN

/-/ Ryszard LEWIK

Poz. 83
UCHWAŁA Nr VI/41./89

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU
z dnia 24 maja 1989 roku

w sprawie przyznawania Nagród Województwa Sieradz­
kiego.

2 Poz. 82 - 83
A»W|l|l IM Ma ■!« «, — — — — —— — — ■ i     —   i ■ — —   - — — ■  — - i i, i,, ą |

Wojewódzka Rada Narodowa , działając na 
podstawie art. 4 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorzą­
du terytorialnego /Dz.U. Nr 26 z 1988 r. 
poz. 183/ w związku z własną uchwałą Nr 
V/35/89 z dnia 26 kwietnia 1989 x-oku w spra­
wie ustanowienia nagród za wybitne osiągnię­
cia w działalności zawodowej i społeanej 
na rzecz rozwoju województwa sieradzkiego, 
na wniosek Prezydium WRN postanawia, 
co następuje:

§ 1.

Przyznać Nagrody Województwa Sieradzkiego:

1. Zespołowi pracowników ZP3 "Zwoltox"
w Zduńskiej Woli w składzie: 
Włodzimierz Szulc. Karol Olszowski, 
Alfons Jeger, Eugeniusz Grobelny
- za projekt zastosowania odpadów bez­

zwrotnych do produkcji przędzy baweł­
nianej na przędzalni średnioprzędnej.

2. Andrzejowi Pągowskiemu - ogrodnikowi 
ze wsi Dąbrowa gm. Wieluń
- za całokształt działalności w dziedzi­

nie rozmazania paproci i roślin ozdo­
bnych metodami laboiatoryjnymi.

3. Ziemowitowi Skibińskiemu - literatowi
z Łodzi
- za osiągnięcia w dziedzinie rozpowsze­

chniania kultury, twórczość literacką
i działalność populary: atorską na tere­
nie województwa sieradzkiego.

4. Zbigniewowi Lisowi - długoletniemu dyre­
ktorowi Y/BP

v - za rozpowszechnianie czytelnictwa i dzia­
łalności w zakresie poprawy bazy lokalowej 
i wyposażenia bibliotek.

§ 2.
Wysokość nagrody zespołowej ustala s.lę na 
120 tys. zł. a nagród indywidulanych na 80 
tys. zł.

5 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium 
WRN i Wojewodzie Sieradzkiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

§ 5.
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania 
z jej wykonania.

PRZEWODNICZĄCY WRN

/-/ Ryszard LEWIK



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10 3 ?oz. 84. - 85

Poz. 84

ZARZĄDZENIE N» 17

WOJEWODY SIERADZKIEGO
s dnia 19 issja 1989 roku

a spranie zmiany decyzji dotyczących uznania za 
pomnik przyrody.

Na podstawie art. 11 pkt 1 i art. 12 ust. 1 usta­
wy s dnia 7 kwietnia 1949 roku o ochronie przyro­
dy /Dz.U. nr 25, poz. 130/ postanawia 
się, co następuje:

uzna::

cm

cm

ca

cm

szypułko-
210-560 cm

82do decyzji Nr 
sierpnia 1977

cm 
ca 
cm 
cm

cm 
cm 
ca

300
310
290
260
280
400
280
410
300

lipę drobnolistną
2 lipy drobnollst.-"- 
lipę drobnolistną
2 dęby szypułkowe -"-
2 lipy drobnolist.-"- 
lipę drobnóllstną-"-
3 wiązy szypułkowe-"- 
lipę drobnolistną-"- 
dąb szypułkowy
wiąz szypułkowy 
bluszcz pospolity-
5 wiązów 
wych

2. W załączniku
go z dnia 17
za pomnik przyrody skreśla

Wojewody Sieradzki- 
roku w oprawie uznania 
się w punkcie:

1 • wierzbę białą o obwodzie
8 - lipę drobnolistną -f* -

20
20
29
29
30
33
36

'37
49
54
61
62
63 -
65 -
68 -
70 -
71 -
79 - lipę drobnolistną
97 -

"99 -
100 -
104 .t
105 -
106 -
107 -
107 -
117 -
117 -
133 -
140 -

507
420
305
270
265-310
340 ca
445-435
250
420
300
270
200-220
300 cm
240 cni 
260-370
250 cm
285,320^293 cm
380
590
648

- klon pospolity
- lipę drobnolistną
- 2 lipy drobaolist.-"-
- lipę drobnolistną
- lipę drobnolistną
- dąb szypułkowy 
-dąb szypułkowy

topolę
wiąz szypułkowy -" 
dąb szypułkowy -" 
dąb szypułkowy 
jesion wyniosły
2 lipy drobnolist.-"- 
jesion wyniosły
2 blałodrzewy -" 
lipę szerokolist. 
jesion wyniosły -"

cm
ca
CM
cm
cm
OB 
cm 
cm

420 cm
cm
CB 
ca
cm

1. S załączniku do decyzji Nr 43 Wojewody Sieradz­
kiego z dnia 26 marca 1979 roku w sprawie 
ca pomnik przyrody skreśla si.ę w punkcie

5 - jesion wyniosły o obwodzie
12 - lipę drobnolistną
12 - buk pospolity
13-2 dęby ssypułkowe
20 - jesion wyniosły
24 - białcdrzew
26 - dąb szypułkowy
27 - dąb szypułkowy
32 - 3 jesiony wyniosło

33 - lipę drobnolistną

425 cm
378 cm
238 ora
414, 420 ca
2'2 ćm
660 cn
320 cm
315 cm
315-»320em,
~ 340 ca
365 cm

3.®  załączniku do decyzji Nr 32 Wojewody Siera­
dzkiego z dnia 23 kwietnia 1976 roku w sprawie 
uznania za pomnik przyrody skreśla się w
punkcie :

3 — jałowic; pospolity 0 obwodzie - 48 cm
24 - lipę drobnolistną 425 cm
32 - lipę drobnolistną 375 cm
40 — topolę białą — 450 om

• 44 - dąb szypułkowy 770 cm
. 47 - dąb szypułkowy 540 cm

48 - 3 dęby szypułkowe 3iv.■4ó0,
•510 cm

,1 - dąb szypułkowy 50C CCI
54 - 4 dęby szypułkowe 315,370

530,710c:

^Zai-ządzenlo wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1989 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

WOJEWODA SIERADZKI

/-/ Józef SZEWCZYK

Tob. 35 *

ZARZĄDZENIE Kr 19

WOJEWODY SIERADZKIEGO
z dnia 5 czerwca 1989 roku

» sprawie uznania za pomnik przyrody.

Na podstawie art. 11 pkt.1 oxaz art. 12 i 18 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 roku o ochronie 
przyrody /Dz.U. Nr 25 poz. 180/ 
postanawia się , 00 następuje:

4 1.

Uznaje się za pomniki przyrody następujące 
okazy drzew i twory natury nieożywionej 
wyszczególnione w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Hr 10 4 Poz. 85

§ 2.

Wprowadza się w stosunku do uznanych pomników 
przyrody następujące zakazy i ograniczenia:

1 - wycinania i uszkadzania drzew i ich części.
2 - zbioru kwiatów i owoców z drzew stojących.
3 - umieszczania tablioj napisów, ogłoszeń

reklamowych i innych znaków.

4 - zanieczyszczania terenu i rozpalania ognisk
w pobliżu pomników.

5 r budowania urządzeń telekomunikacyjnych 1 te­
chnicznych w pobliżu pomników.

6 - zmiany stosunków wodnych.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza aię Naczel­
nikom Gmin.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1989 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

WOJEWODA SIERADZKI

/-/ Józef SZEWCZYK

Załącznik do zarządzenia Kr 19

Wojewody Sieradzkiego
z dnia 5 czerwca 1939 roku .

Lp Określenie położenia przedmiotu poddanego 

pod ochronę-

Opis przedmiotu poddanego pod ochronę.

1. miasto Złoczew: w parku jesion wyniosły o obwodzie 310 cm

2. gm. Burzenin m. Witów przy drodze Wltów-Ligota 4 dęby szypułkowe o obwodzie 390, 355, 305 
i 320 cm.

3. gm. Brąszewice m. Stcroe w parku dąb szypułkowy o obwodzie 360 cm.

4. gm. Poddębide m. Nieraysłów przy drodze 
Niemysłów-Poddębice wiąz szypułkowy o obwodzie 420 cm.

5. gm. Warta m. Kamionacz w parku jesion wyniosły o obwodzie 305 om.
6. gm. Szadek m. Boczki vt parku tulipanowiec o obwodzie 300 cm.
7. gm. Szadek m. Zalesie w parku platon o obwodzie 200 cm.
8, gm. Szadek m. Wola Krokocka w parku lipa drobnolistna o obwodzie 234 cm.
9. m. Czarnożyły w parku buk zwyczajny o obwodzie 240 cm.

10. gm. Wieluń m. Masłowice w parku cis pospolity forma krzewiasta
11. gm. Wieluń m. Masłowice w parku orzech czarny o obwodzie 270 cm.
12. gm. Wifeluń m. Masłowice w parku klon pospolity o obwodzie 380 cm.

13. gm. Wieluń m. Masłowice w parku dąb szypułkowy o obwodzie 410 om.

14. gm. Wieluń m. Masłowice w parku dąb szypułkowy o obwodzie 424 om.

15. gm. Wieluń m. Starzenlce w parku lipa drobnólistna o obwodzie 380 om.
16. gm. Wieluń przy drodze gminnej Olewiny 

Wieluń 2 białodrzewy o obwodzie 530-630 cm.

17. gm. Wieluń m. Ożarów w parku wiąz szypułkowy o obwodzie 300 cm.

18. gm. Działoszyn m. Bobrowniki staw wodny - "Żabi Staw"

19. gm. Działoszyn Góra Sw. GenoweWy
20. gm. Działoszyn strumień wodny pn. "Suchy Ług"
21. gm. Wodzierady m. Kwiatkowioe na dz.Ob.

Gerlioza jesion wyniosły o obwodzie 295 cm.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10 5 Poz. 85

1. 2. 3.

22. gm. Wodzierady m.Kwiatkowioe w parku jesion wyniosły o obwodzie 300 om.
2_>. gm. Sieradz n. Kamionaczyk w parku dąb czerwony o obwodzie 256 om.
24. gm. Sieradz m. Chojnę w parku sosna wejmutka o obwodzie 245 om.
25. gm. Sieradz m. Chojnę w parku klon srebrzysty o obwodzie 345 cm.
26. gm. Pątnów m. Stara Wieś zbiornik wodny pn. "Granatowe tródła"
27. gm. Pątnów m. Załęcze Małe lipa drobnolistna o obwodzie 380 om.
28. m. Pątnów w parku lipa drobnolistna o obwodzie 280 om.
29. gm. Błaszki m. Wojcioe w parku wiąz o obwodzie 290 cm.
30. gm. Błaszki m. Kobylnikl 2 buki zwyczajne o obwodzie 370 1 300 cm.
31. gm. Błaszki m. Kobylnikl w parku 2 lipy dtobnollstne o obwodzie 340 cm i 480 om. 

dąb szypułkowy o obwodzie 370 om.
32. gm. Brąszewice m. Staroe w parku jesion wyniosły o obwodzie 450 cm 

lipa drobnolistna o qbwodzie 310 cm
33. gm. Brąszewice m. Godyniće teren 

plebanii lipa drobnolistna o obwodzie 440cm, buk 
zwyczajny o obwodzie 230 cm.

34. gm. Błaszki m. Jabłonna w parku lipa drobnolistna o obwodzie 290 cm, wiąz 
o obwodzie 600 cm, dąb szypułkowy o obwodzie 
540 cm.

35. gm. Błaszki m. Wojków w parku wiąz szypułkowy o obwodzie 570 cm.
36. gm. Błaszki m. Równa w parku dąb szypułkowy o obwodzie 300 cm, buk zwyczajny 

o obwodzie 210 cm.
37. gm. Błaszki m. Równa w parku brzoza brodawkowata o obwodzie 285 cm.
38. gm. Błaszki m. Wrząca w parku buk zwyczajny o obwodzie 260 cm., klo;i pospolity 

o obwodzie 300 cm., platan klonolistny o obwo­
dzie 320 cm. klon jawor o obwodzie 560 om

39. m. łask w parku lipa drobnolistna o obwodzie 260 cm
40. gm.Sięradz, Bogumiłów na łące u Ob. 

Kotlińskiego 4 cisy pospolite o obwodzie 120 - 200cm
41. gm. Sieradz, Bogumiłów na posesji Ob. 

Kotlińsklego jesion o obwodzie 220 cm
42. gm. Dalików,Dalików w parku Aleja grabowa
43. gm Dalików m. Sarnów w parku Jesion wyniosły o obwodzie 385 cm
44. gm. Wartkowice m. Gostków w parku Modrzew europejski o obwodzie 295 cm
45. gm. Wartkowice,Gostków w parku Klon jawor o obwodzie 350 cm
46. gm. Wartkowice,Gostków w parku Grab pospolity o obwodzie 200 cm
47. gm. Wartkowice,Gostków w parku Klon jawor o obwodzie 315 cm
48. gm. Wartkowice,Bronów w parku Jesion wyniosły o obwodzie 360 cm
49. gm. Wartkowice,Biernacice w parku Jesion wyniosły o obwodzie 300 cm
50. gm. Dobroń,Dobroń w parku Grab pospolity o obwodzie 260 cm
51. gm. Zapolic*,Strońsko w parku Aleja lipowa - 13 lip drobnolistnych
52. gm. Zapolice,Strońsko na placu koóciel-

nym Lipa drobnolistna o obwodzie 480 cm
53. gm. Zapolice,Zapolice w parku Klon pospolity o obwodzie 340 cm
54. gm. Zapolice,Zapolice w parku Dąb szypułkowy o obwodzie 330 cm
55. gm. Sędziejowice -Wola Wężykowa Wiąz szypułkowy o obwodzie 355 cm
56. gm. Sędziejowice , Wola Wężykowa Dąb szypułkowy o obwodzie 480 cm

57. gm. Sędziejowice , Marzenia na terenie 
plebanii

Dąb szypułkowy o obwodzie 320 cm

58. gm. Rusiec .Wola Wiązowa na terenie
plebanii Lipa drobnolistna o obwodzie 270 cm.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10 6 Poz. 85 - 86

1. Ł 3. :

59. gm. Rusiec ,Wola Wiązowa na terenie plebanii LlpĄadgrabowa , 20 grabów pospolitych o obwodzie
100 - 210 cm

60. gra. Rusiec ,Wola Wiązowa j.w. 3 cisy pospolite o obwodzie 160-180 cm
61. gm. Rusiec, Wola Wiązowa przy placu koście­

lnym Dąb szypułkowy o obwodzie 400 cm
62. gm. Klonowa -Górka Klonowska w parku Klon pospolity o obwodzie 300 om
63* gm. Klonowa-w parku Górka Klonowska Sosna czarna o obwodzie 210 cm
64* gm. Klonowa , Górka Klonowska w parku Klon srebrzysty o obwodzie 300 om
65 .gm. Wróblew, Kościerzyn w parku Klon srebrzysty o obwodzie 485 cm
66. gm. Wróblew ,Charłupia Wielka w parku Lipa drobnolistna o obwodzie 340 ora
67. gm. Szadek, Wola Krokocka w parku Lipa drobnolistna o obwodzie 295 om
68. gm. Szadek, Wola Krokocka w parku Białodrzew o obwodzie 480 om
69. gm.Skomlin, Skomlin przy drodze do m. Ma- 

ręże Dąb szypułkowy o obwodzie 305 om
70. gm. Wróblew , Charłupia Wielka w parku Lipa drobnolistna o obwodzie 360 ora
71. gm. Ostrówek, Wielgie w parku Grab pospolity o obwodzie 355 om
72. gm. Buczek , Buczek w parku Lipa drobnolistna o obwodzie 540 cm
73* gm. Buczek , Buczek w parku Wiąz szypułkowy o obwodzie 295 era
74. gm. Szadek, Dziadkowice w parku Lipa drobnolistna o obwodzie

330 cm
75. gm. Szadek , Dziadkowice w parku Lipa drobnolistna o obwodzie 920 cm
76. gm. Wróblew, Inczew w parku Lipa drobnolistna o obwodzie 380 om
77. gm. Sieradz, Męcka Wola na działce Ob. 

Ciechanowskiego Dąb szypułkowy o obwodzie 370 cm
78. gm. Warta, Miedźno teren gajówki Dąb szypułkowy o obwodzie 42u om

79. gm. Wartkowice , Gostków przy drodze Gos- Aleja zabytkowa- szpaler wschodni:
tków-Poddębice 33 drzewa - lipa drobnolistna - 3 gat.

klon zwyczajny - 3 gat. 
jesion wyniosły - 16 egz.

szpaler zachodni: 14 drzew - jesion wyniosły

I

8 drzew
klon zwyczajny -4 
drzewa
wiąz szypułkowy

• - 2 drzewa

80. gm. Zadzim, Zadzim w parku aleja dereniowa

81. gm. Rusiec, Dębina na terenie działki 
Ob. Zdunka Stanisława lipa drobnolistna o obwodzie 470 cm

82. gm. Poddębice, Niewiesz w parku 3 wiązy szypułkowe o obwodzie 325-385-560 cm

Poz. 86

ZARZĄDZENIE Nr 20 
WOJEWODY SIERADZKIEGO 
z dnia 17 czerwca, 1989 roku

w sprawie ustalenia rozkładu czasu pracy w Urzę­
dzie Wojewódzkim w Sieradzu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 wrze­
śnia 1982 roku o pracownikach urzędów państwowych 
/Dz.U. nr 31, poz. 214 z póź. zm. / po zasięgnię­

ciu opinii Rady Pracowniczej 
zarządza się, co następuje!

§ 1.
1. Czas pracy w Urzędzie Wojewódzkim * Sie­

radzu ustala się:
- w poniedziałki od godz. 8.00 do 16.00
- we wtorki, czwartki i piątki od godz. 

8.00 do 15.30,
— w środy od godz. 8.00 do godz. 15*00,



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10 .7 Poz. 86 -87

- w soboty, w które Urząd jest czynny od godz. 
8.00 do 13.00

2.Soboty, w które Urząd Wojewódzki oraz urzędy 
terenowych organów administracji państwowej 
są czynne i ustalane są corocznie w drodze 
odrębnego zarządzenia.

3. W okresie od 1 lipca do 31 grudnia 1989 roku 
urzędy terenowych organów administracji państwo­
wej w województwie sieradzkim czynne są w soboty i

- 1, 29 lipca,
- 19, 26 sierpnia, ,
- 16, 23 wrzeónla,
- 7, 21 października,
- 4, 18 listopada,
- 2, 16, 30 grudnia.

4. W Urzędzie Wojewódzkim intteeadnoi przyjmowani są 
we wszystkie dni, w których Urząd jest czynny w, 
ustalonych godzinach urzędowania.

§ 2.

W Regulaminie wewnętrznym Urzędu Wojewódzkiego w 
Sieradzu ustalonym zarządzeniem nr 26 Wojewody Sie­
radzkiego z dnia 15 września 1988 roku w § 68 skre­
śla się ust. 4.

5 3.

W zarządzeniu nr 9 Wojewody Sieradzkiego z dnia
25 lutego 1987 roku w sprawie organizacji przyjmo­
wania, rozpatrywania i załatwiania skarg, wniosków 
1 listów obywateli w Urzędzie Wojewódzkim w Siera­
dzu $ 1 ust. 1-3 otrzymuje brzmienie:

1. Wojewoda Sieradzki lub w zastępstwie Wojewody
- wyznaczony wicewojewoda przyjmuje obywateli 

•;w sprawach skarg i wniosków w poniedziałki 
w godzinach od 9.00 do 17.00.

i. Pierwszy poniedziałek każdego miesiąca jest 
w Urzędzie Wojewódzkim dniem " otwartych drzwi". 
W dniu tym, w godzinach od 9.00 do 17.00 obywa­
teli przyjmują - o ile obowiązki służbowe nie 
stoją temu na przeszkodzie - Wojewoda i wszyscy 
wicewojewodowie. W tym czasie obywatelowi służy 
prawo wyboru osoby spośród kierownictwa Urzędu, 
przez którą obolałby byó przyjęty.

3. Dyrektorzy wydziałów Urzędu Wojewódzkiego 
przyjmują obywateli w sprawach akarg i wniosków 
w poniedziałki w godzinach od 8.00 do 17.00.

§ 4. '
Prezydenci miast, naczelnicy miast i gmin oraz 
nanżalni nr gmin ustalą rozkład czasu pracy podle­
głych im urzędów według zasad określonych w 5 1 

niniejszego zarządzenia z uwzględnieniem 
wymogu wydłużonego czasu pracy w jednym 
dniu tygodnia, stosownie do warunków i po­
trzeb lokalnych.

§ 5.
Dyrektor Wydziału Budżetowo-Gospodarczego - 
zapewnia odpowiednią informację o rozkładzie 
czasu pracy w Urzędzie Wojewódzkim.

Z dniem wejścia w życ.z n j n.jszego zarzą­
dzenia traci moc zarządzenie nr 17 Wojewody 
Sieradzkiego z dnia 22 kwietnia 1987 roku 
w sprawie ustalenia rozkładu czasu pracy 
w Urzędzie Wojewódzkim w Sieradzu.

5 7,

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1989 roku.

WOJEWODA SIERADZKI

I-I Józef SZEWCZYK

Poz. 87

UCHWAŁA Nr V/25/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W WARCIE
z dnia 27 kwietnia 1989 roku

w sprawie ustalenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej, zwolnienia od opłaty 
oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 65 ust. 1 oraz art. 70 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego /Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r./ 
oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych - 
/Dz.U. Nr 12, poz. 50/ Rada Narodowa Miasta
i Gminy w Warcie po zasięgnięciu opinii 
Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego , 
Przestrzennego i Gospodarki Finansowej 
RNM1G, uwzględniając miejscowe warunki

' oraz kierując się potrzebami należytego 
utrzymania targowiska pos tanawia:

§ 1.
Ustalló na czas nieokreślony stawki dzie­
nnej opłaty targowej pobieranej od osób



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Sr 10 8 Po z. 87- 88

fizycznych dokonujących sprzedaży na targowisku 
w wysokości :

1/ przy sprzedały od kałdej wystawionej na sprze-. 
dał sztuki: •
9l/ konie powyżej 2 lat, bydło - $00 zł., 
b/ jałowizna powyżej 6 m-cy źrebięta powyżej

6 miesięcy do 2 lat - 300 zł., 
c/ trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, źrebięta

i cielęta do 6 m-cy - 300 zł.r 
d/ trzoda chlewna do 6 m-cy - 200 zł.,

2/ przy sprzedały z wozu konnego / od wozu /
a/ detalicznej - 300 zł.,
b/ hurtowej na przeznaczonym do tego celu 

targowiska - 500 zł.,

3/ przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy­
czepy samochodowej / od samochodu, platformy, 
przyczepy / 
a/ detalicznej - 400 zł., 
b/ hurtowej na przeznaczonym do tego celu tar­

gowisku - 600 zł.,

4/ przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza,, skrzynki, 
wiadra itp.
a/ indywidulanych producentów sprzedających

' wytwory swej pracy, produkcji jak: sery, . 
jaja, masło itp. - 100 zł.,

b/ pozostałych - 200 zł.,

5/ przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru / od 
wózka, roweru / - 200 z$.,

61 przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, 
grzybów, kWiatów itp./od osoby/ - 100 zł;

7/ przy sprzedaży na zorganizowanej giełdzie:

a/ od samochodu osobowego, ciężarowego - - 
h/ od pozostałych pojazdów - -

• o/ od pojazdów jednośladowych - -

8/ za zajęcie placu pod stoisko lub towaru nieza­
leżnie od branży / za 1 m* i 2 * * 5 powierzchni placu / 

300 zł.. ‘

Poz. 88

UCHWAŁA Nr VI/31/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W LUTUTOWIE
z dnia 30 maja 1989 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lututów.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
20 llpoa 1983 roku o systemie rad narodowych
i samorządu terytorialnego /t.j. - Dz.U.
z 1988 roku nr 26 ,poz. 183/ oraz art. 17 
ust. 3 i art. 32 ust. 1i2 ustawy z dnia
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym/ 

/t.j. - Dz.U. z 1989 r. nr 17, poz. 99/
Gminna Rada Narodowa w Lututowie 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny za­
gospodarowania przestrzennego gminy Lututów 
obejmujący:
- rysunbk planu przedstawiony na planszy 

podstawowej pt.: gm.Lututów - miejscowy 
plan ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego skala 1 : 10000, stanowiący zał. nr 1 
do niniejszej uchwały,

- tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do 
ninlęj-szej uchwały.

5 2.

Traci moc uchwała Nr XXIV/80/82 Gminnej
Rady Narodowej w Lututowie z dnia 22 lipca 
1982 roku w sprawie zatwierdzenia miejsoo- 

.wego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Lututów z póś. zm. /Dz.U. WRN w Siera­
dzu Nr 3 • poz. 20/.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Sieradzkiego 1 na

5 2.

1. Pobór opłaty targowej od osób dokonujących 
sprzedaży na targowiskach prowadzi we wszystkie 
dni targowe terenowy organ administracji 
państwowej.

2. Na pobrane kwoty wydaje pokwitowanie z bloczka 
opłaty targowej stanowiącego druki ścisłego 
zarachowania i zainkasowane opłaty odprowadza 
się na rachunek budżetowy RNMiG.

5 3-
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy. ■

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogło­
szenia,

PRZEWODNICZĄCY WNM1G

I-I Janisław DZIERAN



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Br 10 - 9 - Poz. 88 - 89-90

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lututowie.

§ 4.

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moo powszechnie 
obowiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Sieradzkiego.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
W Lututowie.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Wiesław DĘBSKI

Poz. 89

UCHWAŁA Nr VII/27/89

gminnej Rady narodowej
z dnia 19 maja 1989 roku

w.sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Pątnów.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego / t.j. Dz.U. z 1988 r. nr 26,poz.
183/ oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 112 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrze­
nnym /t.j. Dz.Uj. z 1989 r. nr 17, poz.99/, Gminna 
Rada Narodowa w* Pątnowie uchwala, co nastę­
puje:

5 1..

Zatwierdza miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Pątnów obejmujący:

- rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 
pt.: "Pątnów - plan przestrzennego zagospodarowania 
gminy 5 : 10000,'

- funkcje i użytkowanie terenu, stanowiący zał. nr 1 
do niniejszej uchwały,

- tekst planu, stanowiący zał. nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr XXXII/78/83 Gminnej Rady Narodo­
wej w Pątnowie z dnia 17 października 1983 roku 
w sprawie zatwierdzenia
- ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Pątnów/ z późn . zm.Dz.Urz.WRN w Sieradzu 
Nr 10, poz. 77/

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Pą­
tnowie.

§ 4.
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc 
powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni 
od ddia ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz­
kiego.

5 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelniko­
wi Gminy w Pątnowie.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Kazimierz DRAB 
x/załączników

nie publikuje się

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poz. 90
UCHWAŁA Nr VI/33/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W SKOMLINIE

z dnia 15 maja 1989 roku

w sprawie zmian miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego 
wsi Skomlin.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku, o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego /t.J.P®-8.Nr 
26, poz. 183 z 1988 roku/ oraz art. 17 
ust. 3 i art. 34 ust. 113 ustawy 
z dnia 12 lipoa 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym /t.j. Dz.U. z 1989 roku 
Nr 17, poz. 99/ Gminna Rada Narodowa 
w Skomlinie uchkaly, co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się zmianę w miejscowym 
planie szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Skomlin zatwierdza­
nym uchwałą nr XVII/60/86 Gminnej 
Rady Narodowej w Skomlinie z dnia 19 
grudnia 1986 roku opublikowanym w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Sie­
radzkiego Nr 10, poz. 131 polegającą 
na przeznaczeniu terenu oznaczonego 
na planie symbolem 083 R2H pod zabudo­
wę usługową prywatną.



Dz.Urz. Woj. Sieradzkiego Hr 10 10 Poz. 90 - 91

2. W pozostałej części plan, o którym nowa w ust. 1 
zachowuje aktualność.

5 2.
Powyłszą zmianę naniesiono na planie,a którym mowa 
w $ 1 niniejszej uchwały.

5 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi aminy 
Skomlin.

5 4.
Uchwała uzyskuje moc powszechnie obowiązującą po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

I-I Mieczysław TRZEPAŁA

Poz. 91

UCHWAŁA Nr VI/32/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W SKOMLINIE
» z dnia 13 maja 1989 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla domków 
Jednorodzinnych w Skomlinie.

Na podstawie art. 38 us*. 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o ayątemie rad narodowych i samorządu 
tei7torialnego /t.J. Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 "oku/ 
oraz art. 17 ust. 3 1 art. 32 ust. 112 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym /t.J. Dz. 
U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99/, Gminna Rada Narodowa 
w Skomlinie uchwala, co następuje i

5 1.

Zatwierdza się miejscowy plan szczegóło­
wy zagospodarowania przestrzennego 
osiedla domków Jednorodzinnych w Skomli­
nie obejmujący)
- rysunek planu przedstawiony na planszy 

podstawowej pt. "Miejscowy plan szcze­
gółowy zagospodarowania przestrzennego 
osiedla domków Jednorodzinnych ", 
stanowiący zał. nr 1 do niniejszej 
uchwały,

- tekst planu, stanowiący zał. nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Sieradzkiego 
i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Skomlinie.

5 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczel­
nikowi Gminy Skomlin.

§ 4.
Plan, o którym mowa w $ 1 uzyskuje
moc powszechnie obowiązującą po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN
a

/-/Mieczysław TRZEPAŁA

x/ załączników
nie publikuje się.

Dziennik Urzędowy redaguje! ZESPÓŁ OBSŁUGI PRAWNEJ UW 

adres: Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacyjno-Prawny i Kontroli.

98 - 200 SIERADZ - Plac Wojewódzki 2, tel. 75 - 860
/

cena egz. 100 zł..

Układ Okdoęi UW w Sieradzu

Zlec. eąz^g


